سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
حالیہ نمبر ۳۰ روپے
غٹ پرچہ ۳۰ پیسے

ایڈیٹر: محمد حفیظ بٹالپوری
نائبین: پرویز اقبال اختر
محمد انعام غوری

The Weekly **BADR** QADIAN PIN. 143516.

۶ جون ۱۹۷۹ء

۶ احسان ۱۳۵۸ھ

۱۱ رجب ۱۳۹۹ ہجری

کھوج لگانے میں اُلجھا ہوا ہے وہ اسلام کی آغوش میں آکر روحانی ترقیات بھی حاصل کرنے اور پرواز کرتا ہوا ساتویں آسمان تکسجا پہنچنے۔ پہلے زمانوں میں ہزاروں مسلمان ایسے گمراہے ہیں جو حضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی کامل اتباع کر کے ساتویں آسمان تک پہنچے۔ اور انہوں نے دوسروں کو سب سے زیادہ روحانی کا پرندہ بنانے کا کارنامہ انجام دیا۔